
COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA

DATA DI 

NASCITA N° PROVA 

VOTO PROVA 

SCRITTA/30

ABAGNALE SOFIA GRAGNANO 26/12/1981 25 20

ABATE ELEONORA CASTELVETRANO 22/06/1984 17 18

ALAMPI ANNA VIMERCATE 17/12/1986 49 21

ANGILECCHIA MARIA BARI 07/01/1984 35 21

ANGIOI ALBA ALGHERO 28/07/1973 50 21

AURIGEMMA ESTER AVELLINO 27/06/1985 59 24

BECCA ROBERTO MUROS 18/06/1973 14 27

BINI GIULIA PRATO 24/03/1987 40 19

BISSIRI GIOVANNA ANTONIA WUPPERTAL 21/07/1980 33 16

BOCCANERA ELENA ROMA 27/10/1986 66 23

BROZZI ROBERTA TERNI 07/01/1987 46 21

CAITO NUNZIA MARIA PALERMO 29/06/1987 54 23

CALDARELLA VIVIANA AVOLA 25/12/1985 48 22

CALIFANO SIMONA OZIERI 19/09/1980 02 23

CARTA MANUELA SASSARI 30/10/1976 63 30

CAU MAURA ANGELA SASSARI 11/03/1983 19 22

CHERCHI MARIA SALVATORA SASSARI 09/11/1973 23 23

CINIGLIO MARIA POMPEI 17/06/1986 03 16

CIRILLO ANNAMARIA SALERNO 06/09/1978 61 12

COSTANTINI GIULIA SENIGALLIA 28/11/1986 32 18

DAGA SIMONA CAGLIARI 02/08/1982 47 30

DAIDONE ILARIA SCIACCA 25/09/1986 38 18

DE ROSA AMBRA PESCIA 18/04/1985 01 12

DEFRAIA SILVIA CAGLIARI 04/02/1982 57 24

DEL FABBRO CECILA ROMA 11/10/1960 69 24

D'ELIA EMANUELA VERONA 26/03/1975 56 21

DI GIANGIACOMO ELISA CIVITAVECCHIA 05/03/1981 26 23

DI PAOLO ROBERTA POPOLI 06/08/1986 43 21

ESPOSITO TANIA CHIETI 08/02/1986 44 21

FADDA MASSIMILIANO ALGHERO 24/05/1973 68 18

FEDI IRENE VOLTERRA 26/07/1975 09 23

FERRO CAROLINA CALTAGIRONE 20/05/1985 72 28

GRECO LUCIA PAGANI 13/01/1986 65 20

IDILI ANNA TERESA ALGHERO 11/04/1982 22 17

INGOGLIA ILARIA GIUSEPPA CASTELVETRANO 03/05/1987 53 21

LA BIANCA VALERIA SASSARI 08/09/1980 13 23

LUBINU PAOLA SASSARI 29/03/1983 51 22

LUNARDI MARIANNA FIRENZE 15/04/1985 07 18

MANGANO ALESSANDRA PALERMO 08/11/1987 31 22

MANISCALCO ERMELINDA RIBERA 09/12/1985 10 21

MARCHESE FRANCESCA CASTELVETRANO 05/07/1987 37 21

MARINELLI VIRGINIA CAGLIARI 18/12/1979 70 28

MATTIUCCI LUISA TERAMO 30/09/1986 08 20

MELACCA ALESSIA MILANO 21/07/1987 05 26

MERENDA CARMELA CASERTA 23/02/1986 29 24

MUGONI MIRELLA SARONNO 15/04/1971 30 15

OREFICE ILEANIA CERCOLA 20/12/1986 27 21

ORGO SERENA PRATO 14/06/1987 15 25
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TABELLA "B" RISULTATO PROVA SCRITTA



PANZERA ANTONELLA CAMPOBASSO 29/01/1987 36 20

PAOLETTI IRENE MACERATA 03/07/1986 04 21

PASCA VALENTINA SASSARI 22/06/1982 71 09

PERULLI CATERINA FIESOLE 21/11/1986 16 22

PIGNATA ROBERTA SALERNO 03/07/1984 58 24

PISANU SEBASTIANA ALGHERO 12/08/1976 64 29

PIZZO BRIGIDA MARSALA 18/05/1969 55 21

PORCU DANIELA CATANIA 24/11/1983 28 23

PROFETA STEFANIA PIAZZA ARMERINA 04/12/1987 21 18

REGGIO FRANCESCA ROMA 01/02/1983 73 15

RICCI MARTA AVELLINO 29/03/1986 52 22

ROCCI GIULIA ISERNIA 19/09/1984 06 21

ROGGIO PINA SORSO 09/04/1980 18 24

SARDU BARBARA SAN GAVINO MONREALE 30/09/1985 24 26

SCACCO ERICA CAMPOBASSO 09/12/1987 12 21

SCIACCO CECILIA VITTORIA 09/10/1987 39 21

SODDU SILVIA SASSARI 01/12/1981 67 30

SPADA GIUSEPPA SIRACUSA 08/10/1986 42 24

SPANO' SIMONA BRONTE 07/12/1987 11 21

SPANU BARBARA SASSARI 25/10/1977 62 30

TANCA MARIA FORMIA 12/09/1974 20 23

TOMASSETTI VALENTINA GUARDIAGRELE 04/05/1986 45 21

TORRICINI ALESSANDRA FIRENZE 13/07/1987 60 25

VOLPE ELENA GIULIANOVA 19/09/1987 34 20

ZICCHI GIORGIA GHILARZA 06/09/1981 41 28
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ALAMPI ANNA VIMERCATE 17/12/1986 21

ANGILECCHIA MARIA BARI 07/01/1984 21

ANGIOI ALBA ALGHERO 28/07/1973 21

AURIGEMMA ESTER AVELLINO 27/06/1985 24

BECCA ROBERTO MUROS 18/06/1973 27

BOCCANERA ELENA ROMA 27/10/1986 23

BROZZI ROBERTA TERNI 07/01/1987 21

CAITO NUNZIA MARIA PALERMO 29/06/1987 23

CALDARELLA VIVIANA AVOLA 25/12/1985 22

CALIFANO SIMONA OZIERI 19/09/1980 23

CARTA MANUELA SASSARI 30/10/1976 30

CAU MAURA ANGELA SASSARI 11/03/1983 22

CHERCHI MARIA SALVATORA SASSARI 09/11/1973 23

DAGA SIMONA CAGLIARI 02/08/1982 30

DEFRAIA SILVIA CAGLIARI 04/02/1982 24

DEL FABBRO CECILA ROMA 11/10/1960 24

D'ELIA EMANUELA VERONA 26/03/1975 21

DI GIANGIACOMO ELISA CIVITAVECCHIA 05/03/1981 23

Sono ammessi alla successiva prova pratica  soltanto i candidati che abbiano riportato nella prova scritta 

un punteggio non inferiore a 21/30 (D.P.R. n. 220/2001), la Commissione stabilisce di ammettere alla 

prova pratica i candidati indicati nella "Tabella C" 

TABELLA "C" AMMESSI PROVA PRATICA



DI PAOLO ROBERTA POPOLI 06/08/1986 21

ESPOSITO TANIA CHIETI 08/02/1986 21

FEDI IRENE VOLTERRA 26/07/1975 23

FERRO CAROLINA CALTAGIRONE 20/05/1985 28

INGOGLIA ILARIA GIUSEPPA CASTELVETRANO 03/05/1987 21

LA BIANCA VALERIA SASSARI 08/09/1980 23

LUBINU PAOLA SASSARI 29/03/1983 22

MANGANO ALESSANDRA PALERMO 08/11/1987 22

MANISCALCO ERMELINDA RIBERA 09/12/1985 21

MARCHESE FRANCESCA CASTELVETRANO 05/07/1987 21

MARINELLI VIRGINIA CAGLIARI 18/12/1979 28

MELACCA ALESSIA MILANO 21/07/1987 26

MERENDA CARMELA CASERTA 23/02/1986 24

OREFICE ILEANIA CERCOLA 20/12/1986 21

ORGO SERENA PRATO 14/06/1987 25

PAOLETTI IRENE MACERATA 03/07/1986 21

PERULLI CATERINA FIESOLE 21/11/1986 22

PIGNATA ROBERTA SALERNO 03/07/1984 24

PISANU SEBASTIANA ALGHERO 12/08/1976 29

PIZZO BRIGIDA MARSALA 18/05/1969 21

PORCU DANIELA CATANIA 24/11/1983 23

RICCI MARTA AVELLINO 29/03/1986 22

ROCCI GIULIA ISERNIA 19/09/1984 21

ROGGIO PINA SORSO 09/04/1980 24

SARDU BARBARA SAN GAVINO MONREALE 30/09/1985 26

SCACCO ERICA CAMPOBASSO 09/12/1987 21

SCIACCO CECILIA VITTORIA 09/10/1987 21

SODDU SILVIA SASSARI 01/12/1981 30

SPADA GIUSEPPA SIRACUSA 08/10/1986 24

SPANO' SIMONA BRONTE 07/12/1987 21

SPANU BARBARA SASSARI 25/10/1977 30

TANCA MARIA FORMIA 12/09/1974 23

TOMASSETTI VALENTINA GUARDIAGRELE 04/05/1986 21

TORRICINI ALESSANDRA FIRENZE 13/07/1987 25

ZICCHI GIORGIA GHILARZA 06/09/1981 28

La prova pratica è fissata per il giorno 04 gennaio 2011, alle ore 9,00 presso i locali dell'Hotel Mercure in 

Olbia Via Puglie snc. I candidati ammessi devono presentarsi muniti di idoneo documento di 

riconoscimento.


